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SEDMÝ ROČNÍK SE NESL
NA KŘÍDLECH DESIGNU
Již 7. ročník výběrové přehlídky interiérového designu DESIGN 
SHAKER přilákal letos do výstavních prostor PVA EXPO PRAHA 
více než 36 tisíc návštěvníků. Vystavovalo zde přes 90 fi rem, 
studií a designérů z České republiky i zahraničí, výběr proběhl 
pod dohledem kurátorky Ing. arch. Hany Medkové. Přehlídka 
se konala tradičně v rámci největšího jarního souboru veletrhů 
bydlení.

36 284

2 022 m2

94

OFICIÁLNÍ VOZY VELETRHUOFICIÁCIÁLNÍLNÍ VOVOZY VEL PARTNER VELETRHU Aktuální trendy v energetice, včetně využití alternativních zdrojů energií a možností úspor, se týkají 
každého z nás, kdo chce zkrátka hezky a pohodlně bydlet. Pokud vám technické obory, obchod či 
třeba informační technologie nejsou cizí, navštivte kariérní web Skupiny ČEZ Kdejinde.cz. Mezi více 
než stovkou otevřených pracovních pozic, nabídkou odborných stáží a vzdělávacích programů si zde 
vyberou uchazeči s praxí, čerství absolventi i studenti.

Foto: Futuro Studio



BIG DEAL
a FRESH SPACE
Forma přehlídky je založena na 
představení studií a zavedených 
značek v sekci Big Deal, mladí 
a začínající umělci jsou představováni 
v sekci Fresh Space. Součástí veletrhu 
byly tradičně také populární poradny 
s architekty a designéry. 
Centrem celé akce byla i tentokrát 
mediální kavárna. V letošním roce 
ve stylu džungle, nově doplněná 
o interaktivní pódium – otevřený 
prostor pro přednášky, rozhovory, 
workshopy a prezentace se 
zastřešujícím názvem DESIGN 
FRIENDLY Media Café, jehož 
celkový vzhled vznikl pod taktovkou 
designérek Gabriely Hámové 
a Alžběty Macíkové z DESIGN 
FRIENDLY.

KURÁTORKA
Ing. arch. Hana Medková
„Jsem opravdu ráda, že jsem byla k sestavení přehlídky pro letošní rok 
oslovena. Byla to pro mne další výzva a naprosto mimořádná zkušenost. 
Také se ráda osobně setkávám přímo s tvůrci a umělci. Moc mě těší, že 
jsme zde představili talenty z domácího prostředí a tím jim dali možnost 
dokázat, že čeští tvůrci mají na mezinárodním poli designu své místo,“ 
zhodnotila svou účast na veletrhu architektka a kurátorka výstavy
Ing. arch. Hana Medková.



OPENING
S PAVLEM
ANDĚLEM 

...aneb proletěli jsme se na andělských 
křídlech designem. Slavnostní čtvrteční 
B2B opening zahájil moderátor Pavel 
Anděl přivítáním vystavovatelů, 
obchodních partnerů, architektů, desig-
nérů a novinářů. Hosty programu byly 
mimo jiné kurátorka výstavy 

Ing. arch. Hana Medková a designérka 
Iva Bastlová, která opět připravila téma 
SCÉNA: Inspirace & Trendy se čtyřmi 
aktuálními směry v oblasti interiérového 
designu. Tradičně následovala prohlíd-
ka veletrhu nově obohacená o přehlíd-
ku Design v koupelně v Hale 6. 

NÁBYTEK ROKU 
2018

V rámci slavnostního zahájení pro-
běhlo rovněž vyhlášení vítězů soutěže 
Nábytek roku 2018 tradičně pořádané 
Asociací českých nábytkářů. Ocenění 
Nábytek roku 2018 získala fi rma TON 
a.s. s kolekcí ALBA, kterou pro výrobní 
společnost navrhl italský designér 
Alexander Gufl er. Hodnotitelskou komisi 
oslovila především úžasná ergonomic-
ká přesnost a profesionalita provedení 
čalounění. 
Výběr z vítězných exponátů měli 
návštěvníci možnost vidět v DESIGN 
GALLERY na výstavní ploše v rámci 
DESIGN SHAKER.

Foto: TON



SCÉNA: INSPIRACE 
& TRENDY 2018
5. ROČNÍK EXPOZICE S INTERIÉRO-
VÝMI TRENDY

Letos představila designérka Iva 
Bastlová čtyři sekce se zcela odliš-
nými inspiracemi – URBAN GREEN, 
COLOR POWER, IMPERFECTION 
HOME a PASTEL OASIS, které doplni-
la navazující přednáškou o světových 
trendech v interiérech pro rok 2018.

I LOVE KITCHEN – 
PROTOŽE KUCHYNĚ JE SRDEČNÍ 
ZÁLEŽITOST – „ZKUŠEBNÍ JÍZDA“

Speciální expozice zaměřená na 
kuchyně byla dalším atraktivním 
obohacením tohoto ročníku. Přehlídka 
těch nejmodernějších výsuvů a výklopů, 
spotřebičů, dřezů, baterií a také trendů 
s přednáškami zaměřenými na ergono-
mii a nejčastější chyby při navrhování 
kuchyní. Navíc zde byla instalována 
„zkušební jízda“, systém skříněk na 
kolečkách, které dovolují sestavit na 
zkoušku různé varianty kuchyní, a ne-
chyběly ani kuchařské show. 
Expozici navrhla a přednášky připravi-
la designérka Iva Bastlová, pro kterou 
je kuchyně opravdu srdeční záležitost. Foto: Iva Bastlová



DEN
V ITALSKÉM STYLU

Pátek se nesl v italském duchu s pre-
zentacemi italských fi rem a přednáš-
kami italských i českých osobností 
interiérového designu. Poutavé bylo 
vystoupení Marca Magniho, majitele 
italské společnosti Magnifl ex, který 
představil unikátní patent této společ-
nosti v oblasti spánkové regenerace 
– biometrickou postel Magni Smartech. 

Nový patent společnosti Magnifl ex byl 
poprvé představen na veletrhu CES 
v Las Vegas a zde měl svoji evropskou 
premiéru. Další osobností programu 
byl Gianni Tanini, zakladatel značky 
Devon&Devon, která je ve světě sym-
bolem pro luxus a eleganci v koupel-
novém vybavení. Další ze zajímavých 
vystoupení byla kontroverzní přednáška 
majitele fi rmy Konsepti Davida Řezníčka 
na téma DESIGNÉŘI, IKONY A FEJKY 
a přednáška jednatele společnosti 
PUNTO DESIGN Pavla Šindeláře 
s tématem NÁBYTEK A INTERIÉRY 

Z MILÁNA – TRENDY V DESIGNU 
A MATERIÁLECH.

SPOLUPRÁCE: 
Italsko-česká obchodní komora,
Italské velvyslanectví v Praze

PARTNEŘI: 
ProCeram, Raffaelo, Vespa, 
De´Longhi, Internetové vinařství, 
Caffé Milani, Design Friendly, 
Punto design, Kartell, D1ONE, 
Magnifl ex, CasaMédinit



WORKSHOPY,
ROZHOVORY,
PŘEDNÁŠKY...

Víkend patřil samotným designérům 
a workshopům. Za zmínku rozhodně 
stojí talkshow s Jakubem Zajícem, auto-
rem projektu Vnitroblock, Kavárna, co 
hledá jméno, nebo sportovny Radlická. 

Z workshopů např.
Punková úprava nábytku 
nebo Výroba vlastního kartonového 
stínítka s KARTOONS ve spolupráci 
se společností Dovýroby a další.



soutěž o nejlepší výrobek

Již tradičně vybírala odborná komise 
v jednotlivých expozicích nejlepší 
představované výrobky. Komise řešila 
nejen technické parametry a design 
samotný, ale i inovativní uplatnění 
různých materiálů a technologií, ener-
getickou úspornost a v neposlední 
řadě též uplatnění na trhu. 

1. místo
Firma: PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Exponát: Nábytková kolekce TAK 
Zdůvodnění: Za pracovní stůl 
s maximální fl exibilitou.

2. místo
Firma: Jakub Velínský
Exponát: Zářivkové svítidlo No.3
Zdůvodnění: Za nové spektrum 
využití betonu.

3. místo
Firma: wood.u – Vít Maca
Exponát: Dřevěný vibrátor Ulmus
Zdůvodnění: Za nabíjení 
prostřednictvím USB.

ČESTNÉ UZNÁNÍ 
Firma: „J. A. P.“ spol. s r.o.
Exponát: Obkladový systém Efekta
Zdůvodnění: Za variabilnost systému 
včetně dveří.

1. místo

2. místo 3. místo



soutěž o nejpůsobivější expozici 

Hlavní cenu TOP EXPO
získala fi rma:
 
PROFIL NÁBYTEK, a.s.
za minimalistické řešení expozice. 

Byla udělena 3 čestná uznání TOP EXPO fi rmám:
Trachea, a.s.; Blum s.r.o.; RETA CZ a.s.; Franke, s.r.o.
za zajímavý a inovativní projekt I Love Kitchen.
casamoderna s.r.o. za expozici s hravou nadstavbou „je čas na změnu“.
„J. A. P.“ spol. s r.o. za zajímavě řešenou expozici.



NOVÁ INSPIRACE 
V OBLASTI 
KOUPELNOVÉHO 
DESIGNU!

Letos mohli návštěvníci jarního 
souboru veletrhů bydlení úplně poprvé 
navštívit specializovanou přehlídku 
koupelnového designu, zařízení, 
vybavení a příslušenství. Bienále 

DESIGN V KOUPELNĚ představilo to 
nejlepší z koupelnového designu v ČR. 
Návštěvníci měli unikátní příležitost 
prohlédnout si novinky špičkových 
koupelnových značek jak z domova, 
tak ze zahraničí. Byly  zde k vidění 
ukázky inovací nejen z oblasti designu, 
ale i z dynamicky se rozvíjejících 
technologií.  Návštěvníci současně 
získali možnost diskutovat s odborníky 
o výběru vhodných výrobků a o svých 
projektech menšího i většího rozsahu.
Celý koncept zastřešil hlavní partner 

přehlídky společnost ProCeram a spolu 
s jednotlivými výrobci a dodavateli 
připravili tuto jedinečnou akci. 
Významným hostem přehlídky byl 
Gianni Tanini, spoluzakladatel 
mezinárodně uznávané značky  
Devon&Devon, jehož přednáška 
o jejím vývoji byla také součástí 
programu v rámci Dne v italském stylu. 

Hlavní mediální partner:
časopis SVĚT KOUPELEN



soutěž o nejlepší výrobek

Hlavní cenu GRAND PRIX získala 
fi rma: Hansgrohe CS s.r.o.
Exponát: Kuchyňská dřezová 
kombinace Hansgrohe 450
(vč. nového systému sBox)
Zdůvodnění: Za maximálně snadné 
inovativní ovládání dřezové baterie.

Hlavní cenu TOP EXPO získala 
fi rma: ProCeram a.s. za komplexní 
řešení celé Haly 6 s jednotným 
architektonickým výrazem.

soutěž o nejpůsobivější expozici 



HODNOCENÍ
VYSTAVUJÍCÍCH

Na Design Shakeru jsme letos vystavovali 
poprvé a byla to pro nás velmi příjemná 
zkušenost. Představili jsme zde nový 
koncept pro kancelářské prostory, 
který u návštěvníků nesl velký úspěch. 
Děkujeme odborné porotě, že naši novou 
kolekci TAK, složenou z jednacího stolu 
a lavice, ocenila hlavní cenou Grand Prix. 
Díky výstavě jsme dostali spoustu ohlasů, 
které nám pomáhají posouvat se dále. Na 
veletrhu panovala příjemná atmosféra 
a všechno bylo perfektně zorganizované. 
Těšíme se na další ročník!

Iveta Čermáková, designérka
PROFIL NÁBYTEK

Účast v projektu Design Shaker bylo 
pro nás rozhodnutím na poslední chvíli. 
A bylo to pro nás inspirující prostředí, 
kde jsme měli možnost potkat jak naše 
koncové klienty, tak i profesionály, kteří 
se projekty interiérů zabývají. Na Design 
Shakeru jsme prezentovali část novinek 
pro rok 2018 a byly jsme potěšeni 
pozitivní reakcí návštěvníků.
Na českém trhu působí Brik již téměř 
20 let, ale účast na výstavě je pro nás 
důležitou formou prezentace a taky je to 
nejlepší způsob, jak se přiblížit klientovi. 
Design Shaker se pro nás stal dobrou 
volbou.

Oxana Šafár Tulejová
BRIK

Foto: Innex



Letošní ročník Design Shakeru byl pro mě 
již pátým v pořadí a přesto plný změn. Již 
tradičně jsme obchodním partnerům z řad 
profesionálů i koncovým zákazníkům před-
vedli novinky i stálice z nabídky mojí značky 
Lusito. Nově jsme však stánek rozšířili a pre-
zentovali náš čerstvě otevřený showroom 
DECO LOCO a spojení partnerských fi rem. 
Návštěvníci tak mohli v ucelené kompozici 
vybírat čalouněný nábytek kombinovaný 
s bytovými doplňky a osvětlením, zařízení 
dětských pokojů, viděli ukázky betonových 
stěrek na stěnách i nábytku a další dekora-
tivní povrchy a materiály. Nová expozice 
měla velký ohlas, získali jsme tak pozitivní 
reakce, obchodní kontakty i konkrétní za-
kázky. Jsme rádi, že jsme mohli být součástí 
a těšíme se na další ročník!

Diana Turinová
Lusito - DECO LOCO

Design Shakeru jsme se letos aktivně 
účastnily poprvé, a to hned ve dvou ro-
lích – jako vystavovatelé a jako realizá-
toři Design Friendly Media Café. Ohla-
sy na oba prezentované projekty byly 
víc než pozitivní a zájmem z řad široké 
i odborné veřejnosti jsme byly mile pře-
kvapené. I zájem ze strany potenciálních 
klientů byl vyšší, než jsme předpokládaly 
a jsme rády, že jsme mohly projekt Design 
Friendly i naše partnery takto odpre-
zentovat. Odbornou úroveň přehlídky 
Design Shaker považujeme za vysokou 
- škoda jen, že „počin“ Design Shaker 
nemá zcela samostatný veletrh.“

Gabriela Hámová
Alžběta Macíková
DESIGN FRIENDLY, s.r.o. 

Letošní první ročník výstavy DESIGN        
V KOUPELNĚ nás provedl trendy a no-
vinkami z našeho oboru. Byl to pro nás 
také zároveň zkušební ročník, jak budou 
návštěvníci na tento koncept a druh vý-
stavy reagovat. Ohlas vnímáme velice 
pozitivně a každé zpětné vazby si cení-
me. Výstava nám umožnila oslovit nejen 
koncové klienty, ale i profesionály z obo-
ru a navázat tak zajímavé obchodní spo-
lupráce. Vývoj, technologie, ale i design 
jdou stále dopředu a je příjemné sledo-
vat zájem veřejnosti investovat do  svého 
bydlení a kvalitních materiálů. Vzhledem 
k úspěšnosti prvního ročníku jsme se s ve-
dením fi rmy domluvili na pokračování, 
kdy se budeme ob jeden rok střídat s vý-
stavou SVĚTLO V ARCHITEKTUŘE. Těší-
me se na další ročník výstavy DESIGN 
V KOUPELNĚ, tedy v roce 2020 :-).

Pavel Basl 
člen představenstva ProCeram

Foto: ProCeram



MEDIÁLNÍ KAMPAŇ
souboru jarních veletrhů

OBOROVÉ ČASOPISY: 
Domov, Pěkné bydlení, Dům a zahrada, Květy, Flora na zahradě, Golf, Home, Chatař&chalupář, Interiéry, Inzertní časopis s TV, 
LUXURY GUIDE, Moderní byt, MOJE bydlení, Můj dům, Náš útulný byt, Okolo bytu, Panel plus, Praktik, Real city, RealityMIX 
MAGAZÍN, Recepty prima nápadů, Sofi e bydlení, Svět koupelen, Terra, Tina bydlíme, Udělej si sám, Zahrádkář, Zemědělský 
měsíčník, Adresář POLYGRAFIE ČR

DENÍKY, TÝDENÍKY, MĚSÍČNÍKY: 
90 dní v Praze, Deník (celostátní vydání), Doma Dnes, E 15, Ekonom, Grand Reality, 
Letňanské listy, Metro, Právo, Právo Víkend, Revue 50+, Uniform Inzertní časopis, 
SBD Praha INFO PANEL, sbdpraha.cz
 
OUTDOOROVÁ REKLAMA: 
billboardy, bigboardy, tramvaje - vnější polepy, rámečky B1 v metru, autobusové zastávky,
Aquapalace, FB Aquapalace Praha, plakáty - A1, šatní skříňky; LCD spot
OC LETŇANY plakáty - A1, rádio spot, FB, banner

DIRECT MAIL: 
Obesílka kompletní databáze klientů ABF, obesílka databáze oborových odborníků
(Živéfi rmy, G-servis atd.)
školy, architekti, designéři, sdružení architektů a designérů, interiérová studia, 
starostové měst, lázeňská města
 
TELEVIZE:
TV Snídaně s Novou
TV Prima  – spoty

– soutěž o sedací soupravu ve VIP zprávách na TV Prima
Prima receptář
TV Bydlení
TV Architect
 
RÁDIA:
Blaník Praha +  Blaník střední Čechy, Hitrádio City 93,7 FM, Fajn Rádio Praha 
a střední Čechy, Oldies Rádio, Frekvence 1 – Praha a střední Čechy, 
Evropa 2 – Praha a střední Čechy, Dance Rádio,Rádio Bonton.
 
PPC KAMPANĚ: 
INTERIOR - Mezinárodní den zdravého spánku
videoreklama SEZNAM
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designshaker.cz
design_shaker_2017
#designshaker

designshaker.cz
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PŘEHLÍDKA KOUPELNOVÉHO DESIGNU, 

ZAŘÍZENÍ, VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
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INTERNET: 
adresarfi rem.cz
aukro.cz
blog.aukro.cz
czechfurniture.cz
denik.cz
forme.cz 
grandreality.cz
peknebydleni.cz
real-city.cz
trendybydleni.cz
utulnydum.cz
90dnivpraze.cz
aktualne.cz
archinfo.cz
archinfo.sk
archiweb.cz
biano.cz
bydletvpanelu.cz
czechdesign.cz
designcabinet.cz
drevmag.cz
dumazahrada.cz
e15.cz
elegantnibydleni.cz
enuby.cz
era21.cz
Facebook.com/abf.veletrhy.bydleni
fi nancninovinky.cz
goout.cz
hyperbydleni.cz
hyperinzerce.cz
hyperreality.cz
ihned.cz
ijournal.cz
inhaus.cz
jenprozeny.cz
kafe.cz
kudyznudy.cz 
letnanskelisty.cz
letnany.cz
luxuryguide.cz 
mezizenami.cz
modernibyt.cz
moje-bydleni.com
nadacedrevoprozivot.cz
novinky.cz
primazena.cz
protisedi.cz
stavimesen.cz
uniform.cz
zahradkarum.cz
zena-in.cz
zipreality.cz

www.designshaker.cz

OFICIÁLNÍ VOZY

VÝBĚROVÁ PŘEHLÍDKA 
INTERIÉROVÉHO DESIGNU
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DESIGN V KOUPELNĚ 
     přehlídka koupelnového designu

SCÉNA: INSPIRACE & TRENDY 
    4 hlavní trendy pro rok 2018

DEN V ITALSKÉM STYLU 
     pátek 23. 3. 2018

BEZPLATNÉ KONZULTACE 
    s odborníky, bytovými architekty a designéry

I LOVE KITCHEN 
  – protože kuchyně je srdeční záležitost

DESIGN SHAKERR_18_70x272_New.indd   1 01.03.18   11:44



3 E Praha Engineering, a.s.
ADMONTER Holzindustrie AG
ANCOR CZ s.r.o.
ARBYD CZ, spol. s r.o.
ARDECO - INTERIÉR, s.r.o.
archinfo.sk
Asociace českých nábytkářů
Ateliér LOXO - Iva Bastlová 
Atelier Paletky s.r.o.
BcA. Dagmar Petrovická
Benlemi
Biano s.r.o.
BP Design, s.r.o.
BRIK a.s.
BURDA Praha, spol. s r.o.
Business Media CZ s.r.o.
casamoderna s.r.o.
Cech čalouníků a dekoratérů
Clap Design - Václav Čajánek
CREÉR s.r.o.
Czech Deco Team
ČERVA design s.r.o.
D1ONE by Konsepti
DECO LOCO - LUSITO - Diana Turinová
De‘Longhi Praga s.r.o.
Design Friendly s.r.o.
DESIGN GALLERY
DESIGN ŠKOLA s.r.o.
Digestoře SIRIUS s.r.o.
Dovýroby
Favia s.r.o.
FAVOUR store s.r.o.
Ferrero Česká s.r.o.
FORM, spol. s r.o.
FUTURO
GO OUT
GROHE ČR s.r.o.
Gwinner Wohndesign GmbH 
i1art - Ivan Jurečka 
Idea Gentlemen s.r.o.

Informuj
Ing. Hana Kroa
Ing. Ladislav Morávek
INNEX CZ s.r.o.
INTEA SERVICE s.r.o.
Internetové Vinařství
Italsko-česká smíšená obchodní a průmyslová 
komora

J. A. P. spol. s r.o.
Jakub Velínský
Jan Vlach - kuchyně
Jana Kománková - Protisedi.cz
JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o.
JUSTIN DESIGN
Kartell
Kartoons
Kudyznudy.cz
Lumiart soft s.r.o.
Luxiom, s.r.o.
LUXURY GUIDE, s.r.o.
Marián Fořt ABSTRACT STUDIO
Mendelova univerzita v Brně, Lesnická 
a dřevařská fakulta

Miroslav Maňas mminterier
Navrhni to!
OL4you
PRO VOBIS, s.r.o.
PROFIL NÁBYTEK, a.s.
PTAČÍ BUDKY KRK
Punto Design
Quatros nábytek 
Radka Křivánková
ROMVEL, s.r.o.
Rottdesign s.r.o.
SCANDIUM s.r.o.
SEDEA, s.r.o.
Sklo Mahowsky
Studio Evalofa
SYKORA, spol. s r.o.
TEEK zahradní nábytek (spoint distribution s.r.o.)
TiraCS, s.r.o.
TON a.s.
Trachea, a.s.
TRIANT s.r.o.
TRIGON Praha s.r.o.
VitaJuwel CZ - Monzyport s.r.o.
Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová 
a Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3

WoMeTech s.r.o.
wood.u
Woodendesign - Jiří Anderle

Alca plast, s.r.o.
Business Media CZ s.r.o.
Emco Bad GmbH & Co. KG
Hansgrohe CS s.r.o.
Hüppe s.r.o.
Ideal Standard s.r.o.
Kaldewei CS, s.r.o.
LASSELSBERGER, s.r.o.
ProCeram a.s.
RIHO CZ, a.s.
TechnoArt
TV Architect s.r.o.
TV Bydlení s.r.o.
Zehnder Group Czech Republic s.r.o.

DESIGN
SHAKER

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ



DĚKUJEME VYSTAVOVATELŮM,
MEDIÁLNÍM PARTNERŮM
A VŠEM,

www.designshaker.cz

94
vystavovatelů

36 284
návštěvníků

kteří se na přípravě letošního Design Shakeru a Designu v koupelně podíleli. 

Speciální poděkování patří návštěvníkům a fanouškům designu, bez jejichž zpětné vazby a přízně 
bychom nebyli schopni se rok od roku zlepšovat. Především pro ně to děláme s takovým nadšením 
a nasazením.

Maria Wohlrabová
ředitelka obchodního tý mu
+420 739 306 332
wohlrabova@abf.cz

Daniela Boučková
manažerka Design Shaker
+420 739 003 138
bouckova@abf.cz

KONTAKTY

Věra Špáňová
manažerka Design v koupelně
+420 734 694 124
spanova@abf.cz

Jindra Konečná
koordinátorka Design Shaker
+420 607 006 282
konecna@abf.cz

#designshaker







TĚŠÍME SE NA VÁS
NA VELETRZÍCH
INTERIÉROVÉHO DESIGNU
V ROCE 2019

DESIGN SHAKER
SVĚTLO V ARCHITEKTUŘE

21.–24. 3. 2019


